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КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ 

 

ПРОТОКОЛ № 4 

 

від 19 квітня 2024 року  

м. Київ 

 

Засідання приймальної комісії. 

 

Голова – Іван ГРИЩЕНКО  

Секретар – Тетяна ВЛАСЮК 

 

Присутні: С.І. Арабулі; О.Р. Бабак; Ю.А. Бірюкова; О.О. Гайдей; Л.М. Ганущак-Єфіменко; 

Т.М. Деркач, Н.М. Заріцька, Б.М. Злотенко, О.М. Ковтюх; Н.Д. Креденець; Кулиняк А.М.,    

В.В. Ничеглод; О. В. Ольшанська; Н.В. Остапенко; І.В. Панасюк; К.Л. Пашкевич; Т.В. Сінкевич, 

М.А. Ткаченко; Л.П. Хмелевська; Н.В. Чупринка  

 

Порядок  денний: 

1. Про внесення змін до складу приймальної комісії у зв’язку з  кадровими змінами. 

2. Про затвердження Порядку оцінювання співбесіди для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» для вступників на основі повної загальної середньої освіти та НРК5. 

3. Про призначення уповноважених осіб за реєстрацію заяв на участь в ЄВІ та ЄФВВ в ЄДЕБО. 

 

СЛУХАЛИ: Івана ГРИЩЕНКО  – Про внесення змін до складу приймальної комісії у зв’язку з  

кадровими змінами. 

ВИСТУПИЛИ: Тетяна ВЛАСЮК – з пропозицією про внесення змін до складу приймальної 

комісії у зв’язку з  кадровими змінами. 

ВИРІШИЛИ: Внести зміни до складу приймальної комісії у зв’язку з  кадровими змінами, а 

саме: 

Ввести до складу приймальної комісії: 

Макаренко Л. П. директор Інституту культури і креативних індустрій 

Вивести зі складу приймальної комісії: 

Кулиняка А.М. декана факультету культурних та креативних індустрій 

 

СЛУХАЛИ: Людмилу ГАНУЩАК-ЄФІМЕНКО – Про затвердження Порядку оцінювання 

співбесіди для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» для вступників: на основі повної загальної 

середньої освіти та НРК5. 

ВИСТУПИЛИ: Т.М. Власюк; Т.М. Деркач; Кулиняк А.М.; Н.В. Остапенко; І. В. Панасюк – з 

пропозицією про затвердження Порядку оцінювання співбесіди для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» для вступників: на основі повної загальної середньої освіти та НРК5. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити Порядок оцінювання співбесіди для здобуття освітнього ступеня 

«бакалавр» для вступників: на основі повної загальної середньої освіти та НРК5. 

 

СЛУХАЛИ: Людмилу ГАНУЩАК-ЄФІМЕНКО – Інформацію про призначення 

уповноважених осіб за реєстрацію заяв на участь в ЄВІ та ЄФВВ в ЄДЕБО. 

ВИСТУПИЛИ: С.І. Арабулі; Т.М. Деркач; Б.М. Злотенко; Кулиняк А.М.; О. В. Ольшанська; 

Н.В. Остапенко; І.В. Панасюк; К.Л. Пашкевич – з пропозицією про призначення 

уповноваженими особами членів відбіркових комісій факультетів (інститутів) за 

реєстрацію заяв на участь в ЄВІ та ЄФВВ в ЄДЕБО:  

ВИРІШИЛИ: Призначити з 07.05.2024 по 21.06.2024 уповноваженими особами членів 

відбіркових комісій факультетів (інститутів) за реєстрацію заяв на участь в ЄВІ та ЄФВВ в 

ЄДЕБО: 

Факультет дизайну 

          Герасименко О.Д. заступник декана факультету 

Факультет мистецтв і моди  

          Дзикович Т.А. заступник декана факультету 
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Факультет хімічних та біофармацевтичних технологій  

          Тарасенко Г.В. заступник декана факультету 

Факультет мехатроніки та комп’ютерних технологій  

          Дворжак В.М. заступник декана факультету 

Факультет управління та бізнес дизайну 

          Будякова О.Ю. заступник декана факультету 

Навчально-науковий інститут культури і креативних індустрій 

          Карпенко Д.В. заступник директора інституту 

Навчально-науковий інститут інститут права та сучасних технологій 

          Заріцька Н.М. заступник директора інституту 

Навчально-науковий інститут інженерії та інформаційних технологій 

          Демішонкова С.А. заступник директора інституту 

Міжнародний інститут аспірантури і докторантури 

          Миронова О.І. провідний фахівець  

 

 

 

 
 


